
 
СУДИЛКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ШЕПЕТІВСЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

11 СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

2 вересня 2021 року                               с.Судилків                                № 3 

 

Про внесення змін до Програми 

розроблення містобудівної 

документації населених пунктів 

Судилківської сільської ради на 2021 

рік. 
 

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

враховуючи рекомендації постійної комісії сільської ради з питань житлово-комунального 

господарства та комунальної власності, питань містобудування, будівництва, земельних 

відносин та охорони природи, сільська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до Програми розроблення містобудівної документації населених 

пунктів Судилківської сільської ради на 2021 рік, а саме: п. 7 Етапи реалізації програми 

викласти в новій редакції  

Реалізація Програми розрахована на 2021 рік. 

Обсяг коштів, які пропонується залучити на виконання 

програми 

Всього витрат на 

виконання програми, 

грн. 

Розроблення стратегічно екологічної оцінки  с.Судилків 32 000,00 

Розроблення стратегічно екологічної оцінки с.Білокриниччя 12 000,00 

Розроблення стратегічно екологічної оцінки  с.Лозична 12 000,00 

Розроблення стратегічно екологічної оцінки  с.Рудня -

Новенька 

12 000,00 

Розроблення стратегічно екологічної оцінки с.Климентовичі 12 000,00 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію сільської 

ради з питань житлово-комунального господарства та комунальної власності, питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи (голова комісії 

Юрій Лінник). 

 
 

Сільський голова                         Тетяна КОТИК 


